
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑΤΑ Α/ΘΜΙΑΣ:Β΄& Ε΄ 
ΤΜΗΜΑΤΑ Β/ΘΜΙΑΣ:Β΄& Δ΄ 

--------- 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr  
 
Πληροφορίες Α/θμια  
Τμήμα Β΄: Ε.Εμμανουηλίδου                                    
Τμήμα Ε΄:Ευγ. Τάγαρη 
Τηλ. Τμήμα Β΄:210-3443135 
Τηλ Τμήμα Ε΄: 210-3442462 
Fax: 210-3442897 
e-mail: dppe@minedu.gov.gr 
 
Πληροφορίες Β/θμια  
Τμήμα Δ΄: Ν. Φράγκου 
Τηλ :210-3442353 
Fax: 210-3443194 
e-mail: stelexi@minedu.gov.gr 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
Μαρούσι, 19 - 4 - 2013  
 
Αρ.Πρωτ.  Βαθμός Προτερ  
 Φ. 354.11/11.1/54877/Δ1  
 

 

 

                                                                                
ΘΕΜΑ: « Παροχή υπηρεσιών των στελεχών της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης στο 
πλαίσιο των Πράξεων “Επιμόρφωση Εκπαιδευτικών για την Αξιοποίηση και εφαρμογή των ΤΠΕ 
στη Διδακτική Πράξη”, των Αξόνων Προτεραιότητας 1,2 και 3 του Ε.Π. “Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση”» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.4076/2012 (ΦΕΚ. 159 τ. Α΄/10-8-2012). 
2. Την αριθμ. 76051/05-07-2012 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού Θεόδωρο Παπαθεοδώρου» ( ΦΕΚ 2091/5-7-2012 τ.Β΄). 

3. Το με αριθμ. πρωτ.2190/19-4-2013 έγγραφο του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής. 
 

Αποφασίζουμε  
 

     Εγκρίνουμε την παροχή υπηρεσιών στο πλαίσιο των Πράξεων «Επιμόρφωση Εκπαιδευτικών για την 
Αξιοποίηση και εφαρμογή των ΤΠΕ στη διδακτική πράξη» με κωδικούς 217081,217082,217083 στους 
Άξονες Προτεραιότητας ΑΠ 1,2 και 3 αντίστοιχα του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εκπαίδευση και Δια 
Βίου Μάθηση», για το σχολικό έτος 2012-2013, στα κάτωθι στελέχη της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας 
εκπαίδευσης, εκτός του ωραρίου της κύριας εργασίας τους, τα οποία έχουν επιλεγεί και προβλέπεται να 
τους ανατεθεί έργο: 

ΦΟΡΕΙΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Κλάδος ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

556774 ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

142ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

565111 ΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΝ29-Ε2Ρ



ΦΟΡΕΙΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Κλάδος ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

588192 ΒΕΛΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

82ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

567006 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

567540 ΖΟΥΡΕΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

170ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

550892 ΚΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

162ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

558990 ΜΠΟΥΣΔΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

557774 ΠΙΤΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

564665 ΦΡΕΖΑΔΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

133ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

589423 ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

573988 ΚΟΛΕΜΕΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

575097 ΤΣΕΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

563291 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

601514 ΕΛΛΗΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

616779 ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
554770 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΕ70 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

555031 ΚΡΟΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

565472 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

559513 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

559366 ΠΑΥΛΟΥ ΑΓΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

554531 ΠΕΡΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΧΑΡΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

561070 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

570807 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

562398 ΔΟΥΒΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

577780 ΚΑΣΣΩΤΗ ΟΛΓΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

563429 ΚΑΤΣΑΦΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

87ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

563665 ΛΕΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

580677 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

83ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

544507 ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

563647 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

565882 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

49ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΕΝ29-Ε2Ρ



ΦΟΡΕΙΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Κλάδος ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

565682 
ΠΟΜΩΝΗΣ-
ΜΑΡΜΑΡΑΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΓΕΪΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

563708 ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

568024 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

581239 ΒΕΛΗΣΣΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

563972 ΓΑΜΒΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

565199 ΜΠΕΤΖΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

564842 ΜΠΟΥΤΑ ΧΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - ΧΕΛΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

525892 ΣΟΥΗΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

580797 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

450687 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΠΑΓΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

580879 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

561999 ΔΑΤΣΙΚΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

562371 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
- ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 
564030 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

555161 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

563644 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

564000 ΜΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

555981 ΤΖΙΤΖΙΒΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

564855 ΧΡΥΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

561918 ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

549281 ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

555125 ΓΚΑΜΠΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

554425 ΖΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

588487 ΜΠΑΣΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΚΕΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

558078 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

560584 ΠΑΣΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

564444 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

564309 ΤΗΓΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

558515 ΠΙΠΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΝ29-Ε2Ρ



ΦΟΡΕΙΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Κλάδος ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

565536 ΤΣΙΤΣΙΚΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

565201 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΑΛΟΥ ΕΒΡΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

562169 ΤΣΑΚΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

560723 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ
Σ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

558919 ΣΚΟΥΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

551123 ΜΑΚΑΡΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

567003 ΜΗΤΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

554609 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

50ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

600949 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

562783 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΧΑΝΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

565459 ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

561959 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΤΑΛΩΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

554724 ΚΥΤΤΑΡΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 
578145 ΠΑΛΑΠΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

548466 ΜΠΟΥΤΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

541878 ΡΑΜΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ
Σ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

587961 ΤΑΛΑΜΠΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

556961 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 
- ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

582404 ΤΣΕΤΣΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΡΒΙΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

565858 ΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΜΕΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

562011 ΣΟΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ - ΙΩΑΝΝΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

552885 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

550161 ΜΟΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

563858 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

549425 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

551380 ΧΑΧΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

588511 ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

559397 ΑΔΑΚΤΥΛΟΣ ΣΙΜΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΡΕΝΤΗ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΣΑΜΑΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

586736 ΔΕΣΤΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: ΒΕΝ29-Ε2Ρ



ΦΟΡΕΙΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Κλάδος ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

560902 ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

573742 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

588841 ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

560683 ΜΟΙΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

558303 ΨΑΡΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΑ - 
ΟΥΡΟΥΓΟΥΑΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

172554 ΜΠΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

554420 ΟΡΓΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

566075 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 

553674 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΝΑΛΙΟΥ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

566998 ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

579710 ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΙΝΩΝ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

558900 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

568746 ΒΑΡΣΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
558292 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

557980 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

551430 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

571254 ΖΑΜΠΡΑΪΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

564831 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

554851 ΚΥΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

554147 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

559615 ΣΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

547739 ΣΙΟΥΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ
Σ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ 

559149 ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΚΙΜΩΝ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΛΩΡΙΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ 

581923 ΣΥΓΚΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΛΩΡΙΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

560953 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΡΑΛΛΙΩ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

554474 ΚΛΗΤΣΙΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

562077 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΛΥΝΘΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

550571 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

549375 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΝ29-Ε2Ρ



ΦΟΡΕΙΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Κλάδος ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

595272 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΥΡΝΑ ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

186390 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

38ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

163385 ΜΑΝΑΣΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ12.04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

7ο Σ.Ε.Κ. ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

175020 ΜΑΝΕΣΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

52ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

158315 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΕΠΑ.Λ. ΥΜΗΤΤΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

172105 ΜΠΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

148537 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

46ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

173869 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

39ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

152701 ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

4ο ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

174634 ΡΟΒΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

6ο Σ.Ε.Κ. ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

129697 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

144712 ΚΑΤΣΙΝΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

204984 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΕ18.25 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΕΠΑ.Σ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

191258 ΜΠΕΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

152098 ΣΥΡΟΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.12 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Σ.Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

171483 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

152776 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

177154 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ12.05 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο Σ.Ε.Κ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

150824 ΔΑΔΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

138608 ΔΑΡΒΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

151814 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

186480 ΜΕΛΙΣΤΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

134138 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

161589 ΧΑΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ17 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

177935 ΑΓΑΠΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

153840 ΒΕΤΣΙΟΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

152427 ΒΟΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

145367 ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

10ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

151681 ΚΑΪΤΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ10 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΝ29-Ε2Ρ



ΦΟΡΕΙΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Κλάδος ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

144936 ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

14ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

155935 ΚΑΝΤΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

30ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

185482 ΚΑΠΑΧΤΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

139879 ΛΑΛΙΩΤΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

137138 ΛΑΦΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

905676 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

6ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

168115 ΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

177638 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΕ17.06 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

4ο Σ.Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

174898 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

15ο ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

142583 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

158124 ΠΕΤΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ18 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο Σ.Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

172611 ΣΟΥΡΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

149665 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

145338 ΤΟΥΝΟΥΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

154522 ΤΣΙΑΙΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

150371 ΚΟΡΟΜΠΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

156636 ΜΑΝΙΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

168950 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

156853 ΛΟΤΣΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

174945 ΦΥΚΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

140784 ΦΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

8ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

138472 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

162826 ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

153710 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

138211 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

158329 ΜΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ18.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο Σ.Ε.Κ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

167056 ΜΟΡΜΟΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

4ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

144275 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

141485 ΠΕΡΛΕΠΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΝ29-Ε2Ρ



ΦΟΡΕΙΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Κλάδος ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

157920 ΛΑΜΠΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ17 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

179527 ΜΠΕΝΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

164872 ΜΠΟΥΛΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

187166 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ14.06 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο Σ.Ε.Κ. ΑΘΗΝΑΣ (ΑΙΓΑΛΕΩ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

133676 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

198012 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

906701 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

140596 ΜΠΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

174727 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ18.09 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

5ο Σ.Ε.Κ. Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

145957 ΠΛΑΣΤΟΥΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

139937 ΡΗΓΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

164813 ΤΖΟΥΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ09 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

152073 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ17.04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

4ο Σ.Ε.Κ. Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
185235 ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
1ο Σ.Ε.Κ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

151557 ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ09 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

144298 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04-01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

6ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

188925 ΛΕΟΝΤΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

183184 ΝΤΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

188683 ΣΥΡΟΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.08 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

8ο Σ.Ε.Κ. ΑΘΗΝΑΣ (ΤΑΥΡΟΥ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

183904 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

7ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

157953 ΤΖΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο Σ.Ε.Κ. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

161569 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Σ.Ε.Κ. ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

167355 ΚΑΜΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΕΠΑ.Λ. ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

150952 ΜΠΟΛΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΞΑΤΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

166550 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

127202 ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

906640 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ17.04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

161593 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

152085 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο Σ.Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΝ29-Ε2Ρ



ΦΟΡΕΙΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Κλάδος ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

168709 ΚΩΦΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.05 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο Σ.Ε.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

162334 ΜΟΥΖΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

146755 ΜΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

186998 ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ12.04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο Σ.Ε.Κ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

144246 ΠΕΤΑΒΡΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

904474 ΣΑΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

156329 ΣΙΒΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

4ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

170636 ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

161755 ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.18 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο Σ.Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

188813 ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΟΥΛΑ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΡΟΔΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

164135 ΟΡΦΑΝΟΥ  ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

177186 ΠΑΠΑΔΟΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.08 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ
Σ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

218316 ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Τ.Ε.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ 
ΒΑΘΜΙΔΑΣ ΡΟΔΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 
900064 ΚΑΪΤΑΡΤΖΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ11 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

168657 ΠΑΤΑΠΑΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

180461 ΟΒΑΔΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

172641 ΦΡΑΓΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Σ.Ε.Κ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

161745 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

166035 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

141747 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

160116 ΘΕΟΤΟΚΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

4ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

151245 ΚΟΡΔΟΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ04.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

173806 ΔΕΛΛΑΤΟΛΑΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

148481 ΚΑΛΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

188096 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΟΥΣΩΝΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

154366 ΚΟΤΣΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

144991 ΚΟΝΤΟΣΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

129257 ΤΖΑΛΑΔΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

8ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

144031 ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΝ29-Ε2Ρ



ΦΟΡΕΙΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Κλάδος ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

166816 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ12.05 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Σ.Ε.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

200484 ΣΙΣΙΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19/20 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

169072 ΖΑΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

5ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

904469 ΜΠΙΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.05 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο Σ.Ε.Κ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

154248 ΜΑΣΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

173999 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.05 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

154676 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ10 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

161515 ΜΠΟΝΑΤΣΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ17 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

206775 ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

178208 ΠΡΑΠΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

156432 ΤΣΟΥΚΑΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

176249 ΒΥΤΙΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

173609 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
165305 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
1ο Σ.Ε.Κ. ΚΙΑΤΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

141306 ΚΑΤΣΟΥΛΩΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΟΥΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

177467 ΜΑΡΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ17.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο Σ.Ε.Κ. ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

153258 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

10ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

165417 ΜΑΪΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

174601 ΠΑΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο Σ.Ε.Κ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

127242 ΠΕΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.3 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

176074 ΣΙΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

7ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

176539 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΕΠΑ.Σ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

160128 ΚΑΠΙΩΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

174689 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ17 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

151275 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

121390 ΦΕΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

137939 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

5ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

906437 ΜΠΑΜΠΑΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.12 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΕΠΑ.Λ. ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

157640 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.05 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΕΠΑ.Λ. ΒΟΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΝ29-Ε2Ρ



ΦΟΡΕΙΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Κλάδος ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

905897 ΕΞΑΡΧΟΥ  ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

143131 ΚΥΡΜΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

156900 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

166105 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

4ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

172659 ΒΑΤΡΙΚΑΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

177062 ΒΕΪΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

128363 ΒΥΖΙΡΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

148798 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΛΕΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ - 
ΡΑΛΛΕΙΟ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

137237 ΚΑΤΣΙΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝ. 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΖΑΝΝΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

188026 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

4ο Σ.Ε.Κ. Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

172179 ΜΑΡΑΓΚΟΖΟΓΛΟΥ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ17 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΛΕΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ - 
ΡΑΛΛΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

904449 ΜΟΥΡΤΖΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

176051 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
182065 ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ19 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

169504 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

196312 ΧΑΡΙΣΙΑΔΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

5ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

157637 ΜΠΑΧΑΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ12.05 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο Σ.Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

188381 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΕΠΑ.Λ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

134017 ΚΑΝΣΟΥΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

906208 ΜΠΙΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

143299 ΠΕΡΔΙΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

148592 ΤΣΙΟΥΠΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 

179625 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

142590 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΘΟΥΣΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

5ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝ. 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

179956 ΔΑΡΓΙΝΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

158701 ΠΕΡΔΙΚΗΣ  ΗΛΙΑΣ ΠΕ16.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

177948 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

205174 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19/20 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

171584 ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΕΝ29-Ε2Ρ



ΦΟΡΕΙΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Κλάδος ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

189970 ΝΑΟΥΜ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

166214 ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

178267 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

128070 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

903155 ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

151312 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο Σ.Ε.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

172317 ΠΕΤΑ ΘΩΜΑΪΔΑ ΠΕ18.10 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

147172 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

149283 ΒΟΥΡΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ12 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

161782 ΓΚΙΟΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ17.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΕΠΑ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

901945 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο Σ.Ε.Κ. ΛΑΜΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

905772 ΜΠΑΛΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ04 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

152077 ΚΙΟΣΣΕΣ ΒΛΑΣΣΙΟΣ ΠΕ17.03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Σ.Ε.Κ. ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
163416 ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.02 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
1ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

175035 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19/20 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

558750 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

558248 ΚΑΡΑΜΠΟΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

554265 
ΚΟΛΙΚΙΔΟΥ-
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

58η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

900180 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ ΔΡΑΜΑΣ - ΕΔΡΑ ΔΡΑΜΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 

560912 ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

564590 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

560485 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ60 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

39η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

166184 ΤΖΑΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ - ΕΔΡΑ ΚΑΒΑΛΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

566712 ΒΑΓΗ-ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ60 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

24η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

905533 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.02 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ - ΕΔΡΑ ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

135337 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ  ΑΓΑΘΗ ΠΕ02 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ Γ΄ΑΘΗΝΑΣ - ΕΔΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

161869 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ04 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ - ΕΔΡΑ 
ΝΕΑΣΜΥΡΝΗ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

556795 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

36η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

554403 ΚΑΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

37η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΝ29-Ε2Ρ



ΦΟΡΕΙΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Κλάδος ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

129762 ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ Β' ΑΘΗΝΑΣ - ΕΔΡΑ ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

152872 ΚΟΥΜΠΑΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΕΔΡΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

153940 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ Α' ΑΘΗΝΑΣ - ΕΔΡΑ ΑΘΗΝΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

552107 ΛΑΖΑΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

28η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

552979 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

71η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

552063 ΜΙΤΙΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

65η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

127784 ΜΠΑΛΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΕΔΡΑ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

145620 ΜΠΑΛΤΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ02 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ - ΕΔΡΑ ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

143090 ΜΠΑΡΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΕΔΡΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

541904 ΜΠΑΤΣΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

22η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

552684 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

59η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

551911 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

26η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

553537 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

30η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
566872 ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

ΣΧΟΛΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

546798 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

556992 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

152362 ΑΦΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ - ΕΔΡΑ ΠΑΤΡΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

555197 ΚΑΡΑΝΤΖΙΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

8η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

159333 ΜΑΝΙΚΑΡΟΥ ΜΕΤΑΞΟΥΛΑ ΠΕ02 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΕΔΡΑ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

562850 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

561196 ΜΠΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 

ΠΡΟΙΣΤ. 
ΕΠΙΣΤΗΜ.-
ΠΑΙΔΑΓ. 
ΚΑΘΟΔ. 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

568349 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

9η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

558033 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

159702 ΨΥΧΟΓΥΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ - ΕΔΡΑ ΠΑΤΡΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

568904 ΚΑΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

560285 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

146817 ΠΟΥΤΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ - ΕΔΡΑ ΚΟΖΑΝΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

562089 ΣΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

ΠΡΟΙΣΤ. 
ΕΠΙΣΤΗΜ.-
ΠΑΙΔΑΓ. 
ΚΑΘΟΔ. 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΝ29-Ε2Ρ



ΦΟΡΕΙΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Κλάδος ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

565104 ΠΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

144397 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΕΔΡΑ ΒΟΛΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

561182 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

905928 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ - ΕΔΡΑ ΒΕΡΟΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

152788 ΒΑΚΑΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΔΡΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

549318 ΓΡΟΣΔΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

553254 ΓΩΤΗ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ60 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

36η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

552076 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

15η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

561249 ΚΑΛΛΑΡΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

22η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

556753 ΚΑΡΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

9η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

560696 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

160137 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΔΡΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

551431 ΚΛΙΑΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

12η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

165301 ΚΟΤΙΝΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΠΕ19 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ - ΕΔΡΑ ΕΔΕΣΣΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

143275 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ04 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΔΡΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

151371 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ05 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ - ΕΔΡΑ ΚΑΒΑΛΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

146330 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ - ΕΔΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

550517 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

6η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

165328 ΤΖΕΛΕΠΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ19 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ Β' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΔΡΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΡΗΤΗΣ 

567106 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΡΗΤΗΣ 

168903 ΓΩΓΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ ΧΑΝΙΩΝ - ΕΔΡΑ ΧΑΝΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΡΗΤΗΣ 

160423 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΕΔΡΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΡΗΤΗΣ 

566392 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΠΟΠΗ ΠΕ60 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

50η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΡΗΤΗΣ 

555479 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΡΗΤΗΣ 

906394 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΕΔΡΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΡΗΤΗΣ 

567170 ΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΡΗΤΗΣ 

558096 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΡΗΤΗΣ 

554777 ΜΠΕΡΚΟΥΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΚΡΗΤΗΣ 

561010 ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

ΠΡΟΙΣΤ. 
ΕΠΙΣΤΗΜ.-
ΠΑΙΔΑΓ. 
ΚΑΘΟΔ. 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΝ29-Ε2Ρ



ΦΟΡΕΙΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Κλάδος ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

578309 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

161143 ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ19 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ - ΕΔΡΑ ΤΡΙΠΟΛΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

904765 ΣΙΤΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ - ΕΔΡΑ ΣΠΑΡΤΗ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

545878 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 

ΠΡΟΙΣΤ. 
ΕΠΙΣΤΗΜ.-
ΠΑΙΔΑΓ. 
ΚΑΘΟΔ. 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

547239 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

168910 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ - ΕΔΡΑ ΛΕΙΒΑΔΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

559135 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

566888 ΜΗΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

548804 ΜΠΕΝΙΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

572591 ΤΣΑΔΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - ΕΔΡΑ ΛΑΜΙΑ 

 
                                                                                                         Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
                                                                                          ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

   ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                 
1. Περιφερειακές Διευθύνσεις  
 Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
2. Ενδιαφερόμενους  
(με τη φροντίδα των Π/κών Διευθύνσεων Εκπ/σης). 
3.ΙΕΠ 
Α. Τσόχα 36 
11521, ΑΘΗΝΑ 
Εσωτερική Διανομή 
Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. – Τμήματα Β΄ και Ε΄ 
Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε. – Τμήμα  Δ΄ 

ΑΔΑ: ΒΕΝ29-Ε2Ρ


